Excerpta ex commentario in Metaphysicam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 337x

Excerpta ex Constantini libro cui Viaticum inscribitur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015, vorderer Spiegel & hinterer Spiegel & Vorblatt & 34recto-34verso

Excerpta ex Constantini libro cui Viaticum inscribitur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015x, vorderer Spiegel & hinterer Spiegel & Vorblatt & 34recto-34verso

Excerpta ex De calculo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 320, 204verso-212verso

Excerpta ex De septem donis Spiritus sancti et De vita christiana UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 168

Excerpta ex De tremore cordis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 320, 192verso-199verso

Excerpta ex decretis paparum de appellatione ad sedem Romanam dirigenda & Excerpta ex b. Augustini tractatu de celebratione festi decollationis Iohannis baptistae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 131

Excerpta ex dictis patris, Exzerpte aus verschiedenen Kirchenvätern - Wohl 11 thematische Blöcke oder Einzeltexte. Autoren und Titelzuweisung vielfach am Blattrand UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 107, 237recto-244recto

Excerpta ex epistula ad Iacobum Hierosolymitanum episcopum & Excerpta ex epistula ad omnes episcopos data & Excerpta ex duobus epistulis Anacleti ad omnes episcopos datis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 131, 90recto-90verso

Excerpta ex Etymologiis, ad tempestatem pertinentia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 322, 82recto

Excerpta ex Francisci Petrarcae De vita solitaria UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 320, 93recto-179verso

Excerpta ex Historia naturalis Plinii UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 320, 93recto-179verso

Excerpta ex libris De accidente et morbo et De acutis aegritudinibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 343, 149recto-156recto

Excerpta ex libris De accidente et morbo et De acutis aegritudinibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 343x, 149recto-156recto

Excerpta ex libris de variis iuris publici Germanici quaestionibus inde ab a. 1750 in lucem editis facta. UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 411

Excerpta ex libris sententiarum, Dem Katalog des Amplonius zufolge UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 032

Excerpta ex libris variis b. Augustini UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 128

Excerpta ex libros De ordine artium et Didascalicon Hugoni de S. Victore UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 320, 93recto-179verso

Excerpta ex logica Burlaei UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 067

Excerpta ex logica Burlaei UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 067x

Excerpta ex operibus Augustini, Gregorii, Fulgentii, Exzerpte, Quaestionen, teils Versus. Vereinzelt mit Autorennennung UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 107, 57recto-72verso